OBRA: SERV. DE CONTRATAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DOS EQUIPAMENTOS, ELEMENTARES DE
COMUNICAÇÃO E SERV. PARA IMPLEMENTAÇÃO DE REDE PÚBLICA INTELIGENTE NO
MUNICÍPIO DE ITABAIANA, SOB O CONCEITO DE CIDADE INTELIGENTE, EM CONFERÊNCIA COM
OS OBJETIVOS ESTRATÉGICOS DO PLANO NACIONAL DE INTERNET DAS COISAS.

BOLETIM DE MEDIÇÃO
CONTRATO N 020/2022
ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 001/2021

JU9OflU"
CONTRATANTE; PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA B.M.N. 04/2023 ORDEM DE SERVIÇO  =  31/03/2023

CONTRATADA: JUGANU BRASIL SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO INTELIGENTE LIDA PERIODO: 03/04/2023 a 30/05/2023 DATA:30105/2023

Item Discriminação dos Serviços Und

QUANTIDADE Preço

Unitário R$

VALORES RO
Saldo a% Medido

Contratada
Acumulada

Anterior
Do Período

Acumulada

até o Período
Contratado

Acumulado

Anterior
Do Parindo Medir

Acumulado até

o Penado

01. SERVIÇOS 331290,00 91.20600 43.254,00 134.460,00 196.830,00 40,59

01.001 Serviço de instalação de luminárias p1. 2.04500_ 	563,00 267,00_ 	830,00 162,00 331.290,00 91.206,00 43.254,00 134.460,00 196.830,00 40,59

Total geral 331.290,00 91.206,00 43.254,00 134.460,00 196.830,00 40,59

lçr»r Atestamos que os serviços
foram recebidos por nós em perfeita

Data: _!_j

constantes
ordem.

na NF  - Aprovado
Data: _/_/

para pagamento

En 	Eletricista'Rarlysson José de Andrade Machado
CREA RN 2718736348

KVIySSOn José de Andrade Machado
!ng' Eletricista - CREA 271873348

Coordenador Ø. túcteo
Prefeitura Municipal de itabalana

(o,
Jugano Brasil Serviços de Ílumino Inteligente Ltda

Bruno Gemus de Almda Manso

Eng. de Segurança do Trabalha, Eng. Eletricista

CREA N2 10037€3490
Página 1 de 1

OBRA: SERV. DE CONTRATAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA FORNECIMENTO DOS EQUIPAMENTOS, ELEMENTARES DE COMUNICAÇÃO E SERV. PARA IMPLEMENTAÇÃO DE

REDE PÚBLICA INTELIGENTE NO MUNICIPIO DE ITABAIANA, SOB O CONCEITO DE CIDADE INTELIGENTE, EM

CONFERENCIA COM OS OBJETIVOS ESTRATÉGICOS DO PLANO NACIONAL DE INTERNET DAS COISAS.

a 	 em

MEMORIAL DE CALCUW
Contratsnt: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA EM W 04

ATA DE REGISTRO DE PREÇO 01121 PERI000:03104/2023 a 3010512023

Num Descrição do Item UnId QUI

1

2

3

RUA CAMPO 00BRITO PT 13

16 RUA ALEMAR BATISTA DE ANDRADE P1

RUA JOSÉ FRANCISCO DE MORAES P1 5

4 RUA PADRE SEBASTIÃO PEDROSO DE GOIS PT 9

5

6

ACESSO BR-235 - PÓRTICO PRINCIPAL

RUA CAPITÃO MENDES

PT

PT

26

12

7 TRAVESSA LAURINDA MARIA MENDONÇA PT 8

8
9

RUA PADRE FEUSMINO

VIA LATERAL PRAÇA GENERAL JOÃO PEREIRA

P1

PT

12 	-

5

10 RUA JOSÉ SIZINO DE ALMEIDA PT 5

11 TRAVESSA MANOEL LEITE SAMPAIO - PT 3

12

13

RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA

RUA MONSENHOR CONSTANTINO

P1

PT

20

19

14

15

16

RUA CORONEL SEBRÃO - 29 TRECHO

RUA MANOEL DA LAPA

P1

P1

25

15

RUA JOSÉ LIMA 	- 	- PT 3

17 RUA JOSÉ DE SOUZA DANTAS PT 8

18 RUA JOSÉ VICENTE DE ALMEIDA P1 7

19 RUA JOSÉ ERALDO SANTOS P1 7

20 RUA FRANCISCA XAVIER NUNES P1 3

21

22

RUA ESPERIOIÃO NORONHA - TRECHO FINAL

RUA CAPITÃO iosÉ FERREIRA - TRECHO FINAL

P1

P1

8

8

23

24

RUA QUINTINO DA SILVA NUNES

VIAS LATERAIS PRAÇA DO LOTEAMENTO GILTON GARICA

P1

P1

-- 	6

24

 	• 	'

FENPJ: 37.072.9 0 001-51
Juganu Brasil Serviços de
Iluminação Inteligente Ltda
Av. Confel de Azevedo Marques, 1691

L 	Butantã - CEP: 05581-001
São Paulo/SP

tadyssn José de An~ 4tciad.
Eng' Eletricista - CREA 2118136348

Coordenador de Núcleo
Prefeitura Municipal de itabaiana

Josê d Andrad, Maca
tktrlctst. CREA 2111173€343
Coordenador de NúI.o

Prefeitura Municipal de ftaPaI,,

'a

wmw, a anu,,

MEMORIAL FOTOGRÁFICO

OBRA: SERV. DE CONTRATAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DOS EQUIPAMENTOS, ELEMENTARES DE
COMUNICAÇÃO E SERV. PARA IMPLEMENTAÇÃO DE REDE PÚBLICA
INTELIGENTE NO MUNICÍPIO DE ITABAIANA, SOB O CONCEITO DE
CIDADE INTELIGENTE, EM CONFERÊNCIA COM OS OBJETIVOS
ESTRATÉGICOS DO PLANO NACIONAL DE INTERNET DAS COISAS

BAIRROS: CENTRO, ANIZIO AMANCIO E MARIANGA

1

fENPJ: 37072.932/& 15
Jugaflu Brasil Serviços de
$lumlfla9O Inteligente Ltda
A.. f'UI ma A7AUdO MaíQUL 1691

kju o anu :;
OBRA: SERV. DE CONTRATAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DOS
EQUIPAMENTOS, ELEMENTARES DE COMUNICAÇÃO E SERV. PARA IMPLEMENTAÇÃO
DE REDE PÚBLICA INTELIGENTE NO MUNICÍPIO DE ITABAIANA, SOB O CONCEITO DE

CIDADE INTELIGENTE, EM CONFERÊNCIA COM OS OBJETIVOS ESTRATÉGICOS DO
PLANO NACIONAL DE INTERNET DAS COISAS. -

CONTRATO N° 020/2022
ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 001/2021

BOLETIM DE MEDIÇÃO: 04/2022

PERIODO: 03/04/2023 a 30/05/2023

RUA CAMPO DO BRITO

RUA CAMPO DO BRITO
RUA CAMPO DO BRITO

RUA CAMPO DO BRITO

rly3$Qfl J 	Md,de M2chldO
EÍetrtcistI CREÀ 2117$34$
Coordenador Øe mácito

Prftttira Municipal de itabilana

Ç'Ct4pj-. 37 072.93210001  de 1,05 brasil s.ervlç

1

RUA ALEMAR BATISTA DE ANDRADE

RUA ALEMAR BATISTA DE ANDRADE RUA ALEMAR BATISTA DE ANDRADE

RUA ALEMAR BATISTA DE ANDRADE

'•.i/3Qfl JQè de AnÈade Nichado
Á.;09* Eletricista CREA 271873634$

Coordenado, de Núcleo
Pr#ieiturJ MunIcipal de ltabaiana

numInaQ° InteRgente Ltd,

evedO
Av. Coiifet de PSZCEP. O558®1

Utø 	 _J
Bt. PMII&SP

RUA JOSÉ FRANCISCO DE MORAES RUA JOSÉ FRANCISCO DE MORAES

RUA PADRE SEBASTIÃO PEDROSO DE GOIS RUA PADRE SEBASTIÃO PEDROSO DE GOIS

SI,,

jusanu*so *o

arso, José * Aró#de fr,jdo
Eog' Eletricista CREA 21181343

Coordenador de Núcleo
Pr.f.j$i,,s Municipal da 112bàiafia

fENPJ: 37.072.932J00010I
Juganu Brasil Serviços de
Iluminação Inteligente Ltda
Av. Corifel de Azevedo Marques, 1691

Butant- CEP: 0.5581-001

RUA PADRE SEBASTIÃO PEDROSO DE GOIS

ACESSO BR-235 PÓRTICO PRINCIPAL

RUA PADRE SEBASTIÃO PEDROSO DE GOIS

ACESSO BR- 235 - PÓRTICO PRINCIPAL

wJysson José de Andrade Mcb.00
Eng' Eletricista . CREA 2718736341

Coordenador de Núcleo
Prefeitura Municipal de lt3balana

5

93VOOO1 5O

juganu Brasis serviçCM de uda
rqUe5, 1691

, Cortt*1
edo 	j.(O1

ACESSO BR- 235 - PORTICO PRINCIPAL
ACESSO BR- 235 - PÓRTICO PRINCIPAL

ACESSO BR- 235 - PÓRTICO PRINCIPAL
	ACESSO BR- 235 - PÓRTICO PRINCIPAL

6

fNPJ: 37.072.9321000150
JugaflU Brasil SerVIÇOS de
iluminação inteligente Ltda
Av. Cordel deevedoMqUe, 1691

RUA CAPITÃO MENDES RUA CAPITÃO MENDES

RUA CAPITÃO MENDES RUA CAPITÃO MENDES

7

FNPJ: 37.072.932/0001'
Juganu Brasil Serviços de
Iluminação Inteligente Ltda
Av. Contei de Azevedo Marques, 1691

JU e  anu
ti

tIysson José de Mdrade Machado
ng' Eletricista . CREA 2718136348

Coordenador de Núcleo
Prefeitura Mwnlclpal de Itabalana

jul.. anu'

TRAVESSA LAURINDA MARIA MENDONÇA TRAVESSA LAURINDA MARIA MENDONÇA

RUA PADRE FELISMINO RUA PADRE FELISMINO

Jjss.n José JeAndra* Machado
Eng' Eletricista CREA 271173634$

Coordenador de Núcleo
Prefeitura Municipal de tabaiana 8

tNPJ: 37.072932/0001- -
Juganu Brasil Serviços de
Iluminação Inteligente Ltda
Av. Codfei de Azevedo Marques, 1091

Butantã - CEP: 05581-001

RUA PADRE FELISMINO RUA PADRE FELISMINO

VIA LATERAL PRAÇA GENERAL JOÃO
PEREIRA

VIA LATERAL PRAÇA GENERAL JOÃO PEREIRA

,ju

irIysson José de Andtade Machado
ig' Eletricista .CREA271813$4$

Coordenador de Núcleo
rofaltura Municipal de Itabalifia

RUA JOSÉ SIZINO DE ALMEIDA RUA JOSÉ SIZINO DE ALMEIDA

TRAVESSA MANOEL LEITE SAMPAIO

o

$)O J C Md;C M2ChadO
Eletricista CREA 271816348
Coordenador de Núcleo
eItur MnIcIpaI de Itabalana

TRAVESSA MANOEL LEITE SAMPAIO

Liuganu ,ii

RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA
RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA

RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA

')s3nJasé Mdt
Eletrtclsta .CRA 2 V153

Coordenador de Nfic!~D

eltura 	i 	'-

li lgí:nu,,*

1

RUA CORONEL SEBRÃO -2° TRECHO

RUA CORONEL SEBRÃO -2° TRECHO

RUA CORONEL SEBRÃO -2° TRECHO

RUA CORONEL SEBRÃO -2° TRECHO

s,wnJosédAndradeUachido
*Eletricista CREA 211$73$341
Coordenador Ø, Núcleo

feitura Municipal d. itabalana

JUO~U 072.932/0 S.iasit Serv. 00 1 -50

autantã. 'vedo MarQues mg,
São

CEP: 05581-001,

RUA MANOEL DA LAPA

RUA MANOEL DA LAPA

RUA MANOEL DA LAPA
	 RUA MANOEL DA LAPA

III,

IJU e  anu )

jr

,ma José de ~de Uachado
Eletricista CREA 2118136348
Coordenador Øe Núcleo
altura Municipal da Itabalana 14

Sutantâ - vedo  marques, 1691  SãoCEP. 0558 p1-001

RUA MANOEL DA LAPA
RUA MANOEL DA LAPA

RUA JOSÉ LIMA
RUA JOSÉ LIMA

hiuconu v

(U)fl JC e Mdra* Machado
EtetcIt CREA 2718136348
Coordnadorde Núciso
etu?3 Mu.Mcip31 de Itabelana

1 NPJ: 37.072 932/ooô5
Juganu Brasil Serviços de
iluminação inteligenteLtda
Av. Corifeg deAzevjo Marques, 1691

1 	BUt8fl1ã.  CEP: O55SlO1 L...
São P3UIOISP

JOSÉ DE SOUZA DANTAS

RUA JOSÉ VICENTE DE ALMEIDA

RUA JOSÉ DE SOUZA DANTAS

RUA JOSÉ VICENTE DE ALMEIDA

J4 de Andrade Machado
N9* Eletricista CREA 2718736348

Coordenador de Núcleo
refeltura Municipal de Itabsiana

~t_
16

CNPJ: 37.072.932/0001-50
B Juganu rasil Serviços de

Iluminação Inteligente Ltda
Av. Confel de Azevedo Marques, 1691

L 	Butantã - CEP: 05581-001
São PnInISP

RUA ESPERIDIÃO NORONHA - TRECHO
FINAL

Is',

hiu e  anu,,;

RUA ESPERIDIÃO NORONHA - TRECHO FINAL

RUA CAPITÃO JOSÉ FERREIRA - TRECHO
FINAL

c Adrade Machado
1n91  Eletricista CREA 271873$348

Coordenador de Núcleo
Prefeitura tunIcIpaI de Itabalana

RUA CAPITÃO JOSÉ FERREIRA - TRECHO FINAL

18

1 NPJ: 37.072.932/0001-51
Juganu Brasil Serviços de
Iluminação Inteligente Ltda
Av. Confel de Azevedo Marques, 1691

L Butantã - CEP: 05581-001
São Paulo/SP

VIAS LATERAIS PRAÇA DO CONJUNTO
GILTON GARCIA

RUA QUINTINO DA SILVA NUNES RUA QUINTINO DA SILVA NUNES

Kadyuon José de Andrade øshado
!ag' Eletricista . CREA 2718736348

Coordenador de Núcleo
Prefeitura Municipal de Itabaiana

VIAS LATERAIS PRAÇA DO CONJUNTO GILTON
GARCIA

FNPJ: 37.072.9370001
Jugaflu Brasil Serviços de
iiuminaç.âO Inteligente Ltda
Av. Confel de Azevedo Marques, 1691

Butarltá - CEP: 05581-001
Çn PaulO/SP

VIAS LATERAIS PRAÇA DO CONJUNTO
GILTON GARCIA

VIAS LATERAIS PRAÇA DO CONJUNTO GILTON
GARCIA

Kaflysson José de Andrade Machado
Eeg ELetrIcIsta CREA 2718136348

Coordenador de Núcleo
Prefeitura Municipal de Itabalana

FNPJ: 37.072.932j0001-51
Juganu Brasil Serviços de
Iluminação inteligente Ltda
Av. Contei de Azevedo Marques, 1691

L Butantá - CEP: 05581-001
L... 	São Paulo/SP